
 

 

 

Łódź, dnia 01.07.2024 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn.  

Dostawa sprzętu dla Radiologii Zabiegowej na potrzeby Zakładu Radiologii i Diagnostyki Obrazowej Centralnego Szpitala 
Klinicznego UM w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251 

ZP/76/2024 

Pytanie 1  

Pakiet 3 

Poz.1.  

Pyt.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego zestawu do drenażu przezskórnego o składzie: dwudrożny cewnik 
typu Foley wykonany z 100% silikonu CH12 oraz CH16, długość 40cm, z atraumatyczną końcówką, z szerokim kanałem 
irygacyjnym i drenażowym zapobiegającym blokowaniu przepływu, z linią widoczną w RTG, z zastawką uszczelniającą balon, 
pojemność balonu 10ml dla CH12 oraz 15ml dla CH16; trokar z plastikową rozrywalną koszulką o średnicy wewnętrznej CH16 dla 
cewnika CH10 oraz CH20 dla cewnika CH16; skalpel. Zestaw sterylny, dostarczany w opakowaniu jednostkowym typu peel 
pouch. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie  równoważnego zestawu do drenażu przezskórnego o składzie: 
dwudrożny cewnik typu Foley wykonany z 100% silikonu CH12 oraz CH16, długość 40cm, z atraumatyczną końcówką, z szerokim 
kanałem irygacyjnym i drenażowym zapobiegającym blokowaniu przepływu, z linią widoczną w RTG, z zastawką uszczelniającą 
balon, pojemność balonu 10ml dla CH12 oraz 15ml dla CH16; trokar z plastikową rozrywalną koszulką o średnicy wewnętrznej 
CH16 dla cewnika CH10 oraz CH20 dla cewnika CH16; skalpel. Zestaw sterylny, dostarczany w opakowaniu jednostkowym typu 
peel pouch. 

 

Pytanie 2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego zestawu do drenażu przezskórnego o składzie: dwudrożny silikonowy 
cewnik z zakończeniem otwartym z integralnym balonem, rozmiar 10Ch, 12Ch, 14Ch kodowane kolorystycznie (10 Ch czarny, 12 
Ch biały, 14 Ch zielony), długość 40 cm, pojemność balonu 3 ml dla 10 Ch, 5 ml dla 12/14 Ch, dwa przeciwległe oczka drenażowe, 
znaczniki na cewniku, metalowy trokar rozrywalny 12 cm, skalpel, silikonowa tulejka mocująca, zatyczka, samoprzylepny plaster 
mocujący. Wszystkie elementy zestawu zapakowane łącznie w jedno opakowanie folia-papier. Zestaw sterylny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie równoważnego zestawu do drenażu przezskórnego o składzie: 
dwudrożny silikonowy cewnik z zakończeniem otwartym z integralnym balonem, rozmiar 10Ch, 12Ch, 14Ch kodowane 
kolorystycznie (10 Ch czarny, 12 Ch biały, 14 Ch zielony), długość 40 cm, pojemność balonu 3 ml dla 10 Ch, 5 ml dla 12/14 Ch, 
dwa przeciwległe oczka drenażowe, znaczniki na cewniku, metalowy trokar rozrywalny 12 cm, skalpel, silikonowa tulejka 
mocująca, zatyczka, samoprzylepny plaster mocujący. Wszystkie elementy zestawu zapakowane łącznie w jedno opakowanie 
folia-papier. Zestaw sterylny. 

 



Pytanie 3  

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do drenażu przezskórnego w 
składzie: przezroczysty cewnik zagięty z 9 otworami bocznymi o śr. 16 lub 18 lub 20 Fr dł. 41 cm z podziałką centmetrową, igła do 
nakłucia typu trokar 18 G/15 cm z końcówką Echo Tip; prowadnik typu heavy duty 0,038" 80 cm z pokryciem PTFE, 3mm zagiętą 
końcówką J; 3 rozszerzadła. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakiecie 4 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do drenażu 
przezskórnego w składzie: przezroczysty cewnik zagięty z 9 otworami bocznymi o śr. 16 lub 18 lub 20 Fr dł. 41 cm z podziałką 
centymetrową, igła do nakłucia typu trokar 18 G/15 cm z końcówką Echo Tip; prowadnik typu heavy duty 0,038" 80 cm z 
pokryciem PTFE, 3mm zagiętą końcówką J; 3 rozszerzadła. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca uwagę, aby w przypadku dopuszczenia innych parametrów  bądź 
produktów niż określone w SWZ, w Załączniku nr 2 – Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczyć gwiazdką (*) daną 
pozycję w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i wpisać na kolorowo oferowany parametr oraz pod tabelą dot. danego 
pakietu opisać – „*-poz. Nr … dokonano zmiany zgodnie z wyjaśnieniami Zamawiającego”. 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

 

Pozostałe zapisy bez zmian. 

 
Dziękujemy za złożone zapytania. 
 

 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Mgr. Kinga Miśkiewicz  

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  


